UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Trang thông tin giả mạo
Hiện nay trên mạng xã hội xuất hiện một trang thông tin Giả mạo Sở GDĐT Hà Nội với địa chỉ như sau: https://www.facebook.com/SoGiaoDucHaNoi/.
[bookmark: _GoBack]Trường Tiểu học Đô Thị Việt Hưng trân trọng thông báo đến CCVC, cán bộ, giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh biết và tránh bị lợi dụng, lừa đảo qua trang tin này (lợi dụng danh nghĩa của Sở GDĐT để lừa đảo học sinh, cha mẹ học sinh đăng ký hội thảo, du học, trại hè tại nước ngoài,…)
[image: ]
Trang fanpage Facebook giả mạo Sở giáo dục & Đạo tạo Hà Nội

image1.JPG
S Gido duc & Dao tao Ha Noi
Duge taitrg - @

3 Xu huéng phu huynh cho con tham duy Trai hé
tiéng Anh Philippines 2018

7 Bame c6 biét, tré em ngay nay c6 thdi gian dé vui
chai va tham gia céc hoat déng ngoai khod b8 ich it
han 8h/ngay so véi tré em 20 nam trudc. Trong khi 6,
nhiing hoat ddng nay s giiip con pht t
séing tao, nhan thilc va cac ky nang xa h

Dang ky Trai Hé Tiéng Anh tai
Philippines 2018 cho Con

| pang Ky

00 365 513 binh ludn 34 luct chiasé P~

o Thich (3 Binh luan A Chiasé